
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

«4» апреля 2024 г. № 5/3 
 

 

 

О направлении предложения в 

префектуру Юго-Западного 

административного округа 

города Москвы о присвоении 

проектируемому проезду 5408 

наименования «Улица Алексея 

Ботяна» 

 

 

В соответствии со статьей 13 Закона города Москвы от 8 октября  

1997 г. № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций 

метрополитена города Москвы», ходатайством депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Ясенево Совет депутатов муниципального округа 

Ясенево решил: 

1. Поддержать предложение о присвоении проектируемому проезду 

5408 наименования «Улица Алексея Ботяна». 

2. Направить в префектуру Юго-Западного административного округа  

города Москвы предложение о присвоении проектируемому проезду 5408 

наименования «Улица Алексея Ботяна» для последующего включения 

наименования улицы в Общемосковский классификатор улиц Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Ясенево 

www.moyasenevo.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину. 

 

 

Решение принято единогласно. 

 

 

Глава муниципального  

округа Ясенево                                                                             И.В. Гришина 
 

consultantplus://offline/ref=07050D303E6C5C38D2A8F1C4DFBEF4C5B012EC20B06811293681BA4CCDC6C8F5CB702E3878EC15C133Z4d3M

